

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905001
- 2 工事(業務)名 相野原配水場第4号取水井整備工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区慈恩寺259-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100291800 株式会社東さく技工	65,260,000 無効		最低制限価格未滿
0100120602 東邦地水株式会社	65,970,000 無効		最低制限価格未滿
0900082500 株式会社NNCエンジニアリング	66,060,000 無効		最低制限価格未滿
0100068101 株式会社日さく	69,940,000 落札		
0100085100 三協工業株式会社	71,555,000		
0100143600 株式会社春日産業	81,970,000		
0100050501 株式会社アサノ大成基礎エンジニアリン グ	87,800,000		
0100135700 ドリコ株式会社	88,880,000		

- 6 設計金額(税込) 85,261,000円
- 7 予定価格(税込) 85,261,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,527,000円
- 9 申込金額(税込) 76,934,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903005
- 2 工事(業務)名 老第3200号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区瀬ヶ崎4-22-13~4-29-13
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 135,905,000円
- 7 予定価格(税込) 135,905,000円
- 8 最低制限価格(税込) 121,969,100円
- 9 申込金額(税込) 121,969,100円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	110,881,000		
0100330100 株式会社安西建設	110,881,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	110,881,000		
0100038100 開道建設業協同組合	110,881,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	110,881,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	110,881,000		
0100266300 大和道建設株式会社	110,881,000		
0100177600 中央建設協同組合	110,881,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	110,881,000		
0700015300 株式会社中村総業	110,881,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	110,881,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	110,881,000		
0100231800 富士管工株式会社	110,881,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	110,881,000		
0400009900 株式会社宮下工業	110,881,000		
0700013300 有限会社和田設備	110,881,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	110,881,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	123,550,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	123,550,000		

0100014100

県南設備工業株式会社

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902015
- 2 工事(業務)名 老第3255号布設替工事及び拡第4987号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-1304-6~2-1363-1 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 123,167,000円
- 7 予定価格(税込) 123,167,000円
- 8 最低制限価格(税込) 110,690,800円
- 9 申込金額(税込) 110,690,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	100,628,000		
0100330100 株式会社安西建設	100,628,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	100,628,000		
0100038100 開道建設業協同組合	100,628,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	100,628,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	100,628,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	100,628,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	100,628,000		
0100266300 大和道建設株式会社	100,628,000		
0100177600 中央建設協同組合	100,628,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	100,628,000		
0700015300 株式会社中村総業	100,628,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	100,628,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	100,628,000 落札		くじにより落札
0100231800 富士管工株式会社	100,628,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	100,628,000		
0400009900 株式会社宮下工業	100,628,000		
0100124000 株式会社渡邊組	100,628,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	111,970,000		

0700013300

有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902017
- 2 工事(業務)名 老第3241号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区佐知川139-11~265-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 117,216,000円
- 7 予定価格(税込) 117,216,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,070,900円
- 9 申込金額(税込) 105,070,900円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	95,519,000		
0100330100 株式会社安西建設	95,519,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	95,519,000		
0100038100 開道建設業協同組合	95,519,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	95,519,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	95,519,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	95,519,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	95,519,000		
0100266300 大和道建設株式会社	95,519,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	95,519,000		
0100177600 中央建設協同組合	95,519,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	95,519,000		
0700015300 株式会社中村総業	95,519,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	95,519,000		
0100231800 富士管工株式会社	95,519,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	95,519,000		
0400009900 株式会社宮下工業	95,519,000		
0100124000 株式会社渡邊組	95,519,000		
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	

0700013300 有限会社和田設備	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902010
- 2 工事(業務)名 老第3239号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区土手町1-172~1-288
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 110,176,000円
- 7 予定価格(税込) 110,176,000円
- 8 最低制限価格(税込) 98,707,400円
- 9 申込金額(税込) 98,707,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	89,718,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	89,734,000 落札		くじにより落札
1900029900 株式会社大クマ工業	89,734,000		
0100038100 開道建設業協同組合	89,734,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	89,734,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	89,734,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	89,734,000		
0100266300 大和道建設株式会社	89,734,000		
0100177600 中央建設協同組合	89,734,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	89,734,000		
0700015300 株式会社中村総業	89,734,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	89,734,000		
0100231800 富士管工株式会社	89,734,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	89,734,000		
0400009900 株式会社宮下工業	89,734,000		
0100124000 株式会社渡邊組	89,739,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	100,160,000		
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	

0700013300
有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902012
- 2 工事(業務)名 老第3233号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区島町1156-1~1177-5 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 100,683,000円
- 7 予定価格(税込) 100,683,000円
- 8 最低制限価格(税込) 90,202,200円
- 9 申込金額(税込) 90,202,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	82,002,000		
0100038100 開道建設業協同組合	82,002,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	82,002,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	82,002,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	82,002,000		
0100266300 大和道建設株式会社	82,002,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	82,002,000		
0100177600 中央建設協同組合	82,002,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	82,002,000		
0700015300 株式会社中村総業	82,002,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	82,002,000		
0100231800 富士管工株式会社	82,002,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	82,002,000		
0400009900 株式会社宮下工業	82,002,000		
0100124000 株式会社渡邊組	82,002,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	91,430,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	

0700013300 有限会社和田設備	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903008
- 2 工事(業務)名 老第3167号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-14-1~3-19-48
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 99,055,000円
- 7 予定価格(税込) 99,055,000円
- 8 最低制限価格(税込) 88,620,400円
- 9 申込金額(税込) 88,620,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	80,563,000 無効		最低制限価格未満
0100231800 富士管工株式会社	80,563,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	80,564,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	80,564,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	80,564,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	80,564,000		
0100266300 大和道建設株式会社	80,564,000 落札		くじにより落札
0100248900 タカセ工業株式会社	80,564,000		
0100177600 中央建設協同組合	80,564,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	80,564,000		
0700015300 株式会社中村総業	80,564,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	80,564,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	80,564,000		
0400009900 株式会社宮下工業	80,564,000		
0100124000 株式会社渡邊組	80,564,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	

0700013300

有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902013
- 2 工事(業務)名 老第3195号布設替工事及び拡第4986号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼1081-1~1258-5 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 70,928,000円
- 7 予定価格(税込) 70,928,000円
- 8 最低制限価格(税込) 63,336,900円
- 9 申込金額(税込) 63,336,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1900029900 株式会社大クマ工業	57,579,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	57,579,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	57,579,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	57,579,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	57,579,000		
0100177600 中央建設協同組合	57,579,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	57,579,000		
0700015300 株式会社中村総業	57,579,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	57,579,000		
0100231800 富士管工株式会社	57,579,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	57,579,000		
0400009900 株式会社宮下工業	57,579,000		
0100124000 株式会社渡邊組	57,579,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	64,480,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

0700013300

有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903006
- 2 工事(業務)名 老第3168号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原3-32-4~3-38-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 61,567,000円
- 7 予定価格(税込) 61,567,000円
- 8 最低制限価格(税込) 54,821,800円
- 9 申込金額(税込) 54,821,800円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
0100082501 株式会社茂田工業所	49,837,000 無効		最低制限価格未滿
0100231800 富士管工株式会社	49,837,000 無効		最低制限価格未滿
1900029900 株式会社大クマ工業	49,838,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	49,838,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	49,838,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	49,838,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	49,838,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	49,838,000		
0700015300 株式会社中村総業	49,838,000 落札		くじにより落札
0100011000 ハギワラ株式会社	49,838,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	49,838,000		
0400009900 株式会社宮下工業	49,838,000		
0100124000 株式会社渡邊組	49,838,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100266300 大和道建設株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	

0700013300

有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902014
- 2 工事(業務)名 拡第5001号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区鹿室288～349
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 59,015,000円
- 7 予定価格(税込) 59,015,000円
- 8 最低制限価格(税込) 52,505,200円
- 9 申込金額(税込) 52,505,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	47,731,000 無効		最低制限価格未満
0100022800 積田冷熱工事株式会社	47,731,000 無効		最低制限価格未満
0100011000 ハギワラ株式会社	47,731,000 無効		最低制限価格未満
1900029900 株式会社大クマ工業	47,732,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	47,732,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	47,732,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	47,732,000		
0400009900 株式会社宮下工業	47,732,000		
0100124000 株式会社渡邊組	47,732,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	53,550,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	53,650,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100266300 大和道建設株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0700015300 株式会社中村総業		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	
0100231800 富士管工株式会社		辞退	

0700013300

有限会社和田設備

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902016
- 2 工事(業務)名 老第3237号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区大成町4-247-3~4-290
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 58,960,000円
- 7 予定価格(税込) 58,960,000円
- 8 最低制限価格(税込) 52,483,200円
- 9 申込金額(税込) 52,483,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0700015300 株式会社中村総業	47,702,000 無効		最低制限価格未滿
0100014100 県南設備工業株式会社	47,712,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	47,712,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	47,712,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	47,712,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	47,712,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	47,712,000		
0100231800 富士管工株式会社	47,712,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	47,712,000		
0400009900 株式会社宮下工業	47,712,000		
0100124000 株式会社渡邊組	47,712,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	47,755,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

0700013300 有限会社和田設備	辞退		
------------------------	----	--	--

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902018
- 2 工事(業務)名 老第3242号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区西新井88-1~102
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 56,199,000円
- 7 予定価格(税込) 56,199,000円
- 8 最低制限価格(税込) 50,080,800円
- 9 申込金額(税込) 50,080,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	45,528,000		
0100330100 株式会社安西建設	45,528,000		
0100394100 株式会社オザワ	45,528,000		
0100007200 株式会社坂本建設	45,528,000		
1100047500 株式会社志誠	45,528,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	45,528,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	45,528,000		
1100082100 新和建設株式会社	45,528,000		
0100177500 株式会社セイワ	45,528,000		
0100054600 株式会社太陽土木	45,528,000		
0100266300 大和道建設株式会社	45,528,000		
0700015300 株式会社中村総業	45,528,000		
0100011000 ハギワラ株式会社	45,528,000 落札		くじにより落札
0100249200 株式会社花前商店	45,528,000		
0100076700 株式会社湊川建設	45,528,000		
0400009900 株式会社宮下工業	45,528,000		
0100498500 株式会社モリタ	45,528,000		
0100364900 金本建設株式会社	51,500,000		
0100124000 株式会社渡邊組		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902011
- 2 工事(業務)名 老第3163号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区島根91～植田谷本116-2
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,118,000円
- 7 予定価格(税込) 41,118,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,533,200円
- 9 申込金額(税込) 36,533,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100330100 株式会社安西建設	33,123,000 無効		最低制限価格未満
0100007200 株式会社坂本建設	33,212,000		
1100047500 株式会社志誠	33,212,000		
0100059501 新興建設工業株式会社	33,212,000		
0100177500 株式会社セイワ	33,212,000 落札		くじにより落札
0100054600 株式会社太陽土木	33,212,000		
0100249200 株式会社花前商店	33,212,000		
0100498500 株式会社モリタ	33,212,000		
0100394100 株式会社オザワ	33,213,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	33,213,000		
0100266300 大和道建設株式会社	33,213,000		
0700015300 株式会社中村総業	33,213,000		
0100076700 株式会社湊川建設	33,213,000		
0400009900 株式会社宮下工業	33,213,000		
0100364900 金本建設株式会社	37,500,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
1100082100 新和建设株式会社		辞退	
0100011000 ハギワラ株式会社		辞退	
0100124000 株式会社渡邊組		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209904001
- 2 工事(業務)名 災害用貯水タンク液状化対策(桜木中学校、文蔵小学校、鈴谷小学校)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区桜木町4-219 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月05日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 70,543,000円
- 7 予定価格(税込) 70,543,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,777,000円
- 9 申込金額(税込) 62,777,000円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100196500 埼玉ダンプ企業組合	57,070,000 落札		
0100177600 中央建設協同組合	57,088,000		
1100082100 新和建設株式会社	57,095,000		
0100334700 株式会社とだか建設	57,100,000		
0100038100 開道建設業協同組合	57,149,000		
0100469500 株式会社武蔵野技建	58,280,000		
0100007200 株式会社坂本建設	60,900,000		
0100295100 株式会社内田緑化興業	63,200,000		
0100364900 金本建設株式会社	65,324,000		
0100200700 株式会社カタヤマ	辞退		
1900040900 鈴和建工株式会社	辞退		
0100020500 株式会社松永建設	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902705
- 2 工事(業務)名 老第3034号布設替工事の修正設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区堀の内町3-368~3-469-28
- 4 入札(開札)日 令和02年06月11日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	5,000,000 落札		
0100021900 塩川設計測量株式会社	5,120,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	5,120,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	5,120,000		
0100156000 トーカイトック株式会社	5,120,000		
0900091600 株式会社エイト日本技術開発	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,632,000円
- 7 予定価格(税込) 5,632,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,481,400円
- 9 申込金額(税込) 5,500,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209904701
- 2 工事(業務)名 負担金 指扇土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇3574-10~3634 外4か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月11日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,061,000 落札		
0100001000 株式会社GIS関東	2,480,000		
0100331100 株式会社関東工社	2,580,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	2,590,000		
0100089200 株式会社日本設計コンサルタント	2,590,000		

- 6 設計金額(税込) 2,849,000円
- 7 予定価格(税込) 2,849,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,267,100円
- 9 申込金額(税込) 2,267,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905705
- 2 工事(業務)名 計測制御設備更新工事の実施設計(その2)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区佐知川227-3外7か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月11日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100064300 株式会社東洋設計	4,135,000 落札		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,137,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	5,300,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	辞退		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	辞退		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,720,000円
- 7 予定価格(税込) 5,720,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,548,500円
- 9 申込金額(税込) 4,548,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902022
- 2 工事(業務)名 老第3157号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子474-1~592-2
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,906,000円
- 7 予定価格(税込) 48,906,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,527,000円
- 9 申込金額(税込) 43,527,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	39,569,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	39,570,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	39,570,000		
0100330100 株式会社安西建設	39,570,000		
0100022300 株式会社イイノ	39,570,000		
0400046500 株式会社いなもと	39,570,000		
0100393500 有限会社荻原商店	39,570,000		
0100038100 開道建設業協同組合	39,570,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	39,570,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	39,570,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	39,570,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	39,570,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	39,570,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	39,570,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	39,570,000		
0100177600 中央建設協同組合	39,570,000		
0700015300 株式会社中村総業	39,570,000		
0100249200 株式会社花前商店	39,570,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	39,570,000		

0400024100 瑞穂建設協同組合	39,570,000		
0400009900 株式会社宮下工業	39,570,000		
0100498500 株式会社モリタ	39,570,000 落札		くじにより落札
0700013300 有限会社和田設備	39,570,000		
0100124000 株式会社渡邊組	39,570,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	42,246,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	44,460,000		
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100266300 大和道建設株式会社		辞退	
0100022800 積田冷熱工事株式会社		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902020
- 2 工事(業務)名 老第3279号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1517-4~1550-10
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,444,000円
- 7 予定価格(税込) 48,444,000円
- 8 最低制限価格(税込) 42,946,200円
- 9 申込金額(税込) 42,946,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	39,035,000 無効		最低制限価格未満
0100142200 三水冷熱株式会社	39,035,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	39,042,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	39,042,000		
0100330100 株式会社安西建設	39,042,000		
0100022300 株式会社イイノ	39,042,000 落札		くじにより落札
0100393500 有限会社荻原商店	39,042,000		
0100038100 開道建設業協同組合	39,042,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	39,042,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	39,042,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	39,042,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	39,042,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	39,042,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	39,042,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	39,042,000		
0100177600 中央建設協同組合	39,042,000		
0700015300 株式会社中村総業	39,042,000		
0100249200 株式会社花前商店	39,042,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	39,042,000		

0400024100 瑞穂建設協同組合	39,042,000		
0700013300 有限会社和田設備	39,042,000		
0100124000 株式会社渡邊組	39,042,000		
0400009900 株式会社宮下工業	39,570,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	41,838,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	44,040,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903015
- 2 工事(業務)名 老第3284号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区代山440-2~498
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 43,076,000円
- 7 予定価格(税込) 43,076,000円
- 8 最低制限価格(税込) 38,318,500円
- 9 申込金額(税込) 38,318,500円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	34,828,000 無効		最低制限価格未満
0100142200 三水冷熱株式会社	34,828,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	34,835,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	34,835,000		
0100393500 有限会社荻原商店	34,835,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	34,835,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	34,835,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	34,835,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	34,835,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	34,835,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	34,835,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	34,835,000		
0100177600 中央建設協同組合	34,835,000		
0100249200 株式会社花前商店	34,835,000		
0100135400 細井設備工業有限会社	34,835,000		
0400024100 瑞徳建設協同組合	34,835,000		
0700013300 有限会社和田設備	34,835,000		
0100124000 株式会社渡邊組	34,835,000		
0400009900 株式会社宮下工業	34,836,000		

0100330100 株式会社安西建設	39,159,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	39,160,000		
0100022300 株式会社イイノ	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902028
- 2 工事(業務)名 老第3276号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町2-196~2-231-2
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 37,279,000円
- 7 予定価格(税込) 37,279,000円
- 8 最低制限価格(税込) 33,070,400円
- 9 申込金額(税込) 33,070,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	30,049,000 無効		最低制限価格未満
0100142200 三水冷熱株式会社	30,049,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	30,064,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	30,064,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	30,064,000		
0100022300 株式会社イイノ	30,064,000		
1500078400 有限会社石川工業	30,064,000		
0100069000 株式会社加藤商事	30,064,000		
0100454700 有限会社木村設備	30,064,000		
0100007200 株式会社坂本建設	30,064,000		
1100047500 株式会社志誠	30,064,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	30,064,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	30,064,000		
0100266400 株式会社須賀興業	30,064,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	30,064,000 落札		くじにより落札
1100097400 株式会社セイキ	30,064,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	30,064,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	30,064,000		
0100249200 株式会社花前商店	30,064,000		

0100135400 細井設備工業有限公司	30,064,000		
0500031500 三浦土建有限公司	30,064,000		
0100268900 有限公司三鈴商工	30,064,000		
0100148600 三室建設株式会社	30,064,000		
0100498500 株式会社モリタ	30,064,000		
0900016400 有限公司良栄土木	30,064,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	32,205,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902030
- 2 工事(業務)名 老第3274号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区佐知川228-59~228-65 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 36,498,000円
- 7 予定価格(税込) 36,498,000円
- 8 最低制限価格(税込) 32,367,500円
- 9 申込金額(税込) 32,367,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400046500 株式会社いなもと	29,418,000 無効		最低制限価格未滿
0100142200 三水冷熱株式会社	29,418,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	29,425,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	29,425,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	29,425,000		
0100022300 株式会社イイノ	29,425,000		
1500078400 有限会社石川工業	29,425,000		
1100101100 株式会社N I C	29,425,000		
0100069000 株式会社加藤商事	29,425,000		
0100454700 有限会社木村設備	29,425,000		
0100007200 株式会社坂本建設	29,425,000		
1100047500 株式会社志誠	29,425,000		
0100010100 有限会社鳴田設備工業	29,425,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	29,425,000		
0100266400 株式会社須賀興業	29,425,000		
1100097400 株式会社セイキ	29,425,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	29,425,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	29,425,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	29,425,000		

0100249200 株式会社花前商店	29,425,000		
0100135400 細井設備工業有限公司	29,425,000 落札		くじにより落札
0500031500 三浦土建有限公司	29,425,000		
0100268900 有限公司三鈴商工	29,425,000		
0100148600 三室建設株式会社	29,425,000		
0100498500 株式会社モリタ	29,425,000		
0900016400 有限公司良栄土木	29,425,000		
0100019900 三和設備工業株式会社		辞退	
0100021200 株式会社杉本土建工業		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903017
- 2 工事(業務)名 老第3272号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上峰2-9-3~2-20-3
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 30,030,000円
- 7 予定価格(税込) 30,030,000円
- 8 最低制限価格(税込) 26,545,200円
- 9 申込金額(税込) 26,545,200円

業 者	1 回目 (円/税抜)	2 回目 (円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	24,132,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	24,132,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	24,132,000		
0100022300 株式会社イイノ	24,132,000		
1500078400 有限会社石川工業	24,132,000		
0400046500 株式会社いなもと	24,132,000		
1100101100 株式会社N I C	24,132,000		
0100069000 株式会社加藤商事	24,132,000		
0100454700 有限会社木村設備	24,132,000		
0100007200 株式会社坂本建設	24,132,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	24,132,000		
1100047500 株式会社志誠	24,132,000 落札		くじにより落札
0100010100 有限会社嶋田設備工業	24,132,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	24,132,000		
0100266400 株式会社須賀興業	24,132,000		
1100097400 株式会社セイキ	24,132,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	24,132,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	24,132,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	24,132,000		

0100249200 株式会社花前商店	24,132,000		
0500031500 三浦土建有限会社	24,132,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	24,132,000		
0100498500 株式会社モリタ	24,132,000		
0900016400 有限会社良栄土木	24,132,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903016
- 2 工事(業務)名 老第3273号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾552-5~3688-9
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,314,000円
- 7 予定価格(税込) 28,314,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,009,600円
- 9 申込金額(税込) 25,009,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	22,736,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	22,736,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	22,736,000		
0100022300 株式会社イイノ	22,736,000		
1500078400 有限会社石川工業	22,736,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,736,000		
1100101100 株式会社N I C	22,736,000		
0100069000 株式会社加藤商事	22,736,000		
0100454700 有限会社木村設備	22,736,000		
0100007200 株式会社坂本建設	22,736,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	22,736,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	22,736,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	22,736,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,736,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,736,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	22,736,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	22,736,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	22,736,000		
0100249200 株式会社花前商店	22,736,000		

0500031500 三浦土建有限会社	22,736,000 落札		くじにより落札
0100268900 有限会社三鈴商工	22,736,000		
0100498500 株式会社モリタ	22,736,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,736,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		
0100135400 細井設備工業有限会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902031
- 2 工事(業務)名 老第3166号布設替工事及び市内消火栓設置(その3)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区大成町2-437~2-440-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日

5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 28,303,000円
- 7 予定価格(税込) 28,303,000円
- 8 最低制限価格(税込) 25,032,700円
- 9 申込金額(税込) 25,032,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0500031500 三浦土建有限公司	22,172,000 無効		最低制限価格未滿
0400046500 株式会社いなもと	22,756,000 無効		最低制限価格未滿
0100142200 三水冷熱株式会社	22,756,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	22,757,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	22,757,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	22,757,000		
0100022300 株式会社イイノ	22,757,000		
1500078400 有限会社石川工業	22,757,000		
0100069000 株式会社加藤商事	22,757,000		
0100454700 有限会社木村設備	22,757,000		
0100007200 株式会社坂本建設	22,757,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	22,757,000 落札		くじにより落札
0100108800 株式会社白鳥機工	22,757,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,757,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,757,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	22,757,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	22,757,000		
0100249200 株式会社花前商店	22,757,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	22,757,000		

0100148600 三室建設株式会社	22,757,000		
0100498500 株式会社モリタ	22,757,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,757,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	24,453,000		
0100019900 三和設備工業株式会社	辞退		
1100047500 株式会社志誠	辞退		
0100021200 株式会社杉本土建工業	辞退		

開札記録票 (抄)

- 1 契約整理番号 209902026
- 2 工事(業務)名 老第3248号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区片柳1-217~1-222 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 27,588,000円
- 7 予定価格(税込) 27,588,000円
- 8 最低制限価格(税込) 24,418,900円
- 9 申込金額(税込) 24,418,900円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	22,197,000 無効		最低制限価格未滿
1500024800 株式会社愛和	22,199,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	22,199,000		
0100090900 株式会社アスクレア	22,199,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,199,000		
1100101100 株式会社N I C	22,199,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	22,199,000 落札		くじにより落札
0100222800 株式会社小川土木開発	22,199,000		
0100069000 株式会社加藤商事	22,199,000		
0500062600 有限会社神部興業	22,199,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	22,199,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,199,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,199,000		
0100291400 株式会社西川興業	22,199,000		
0500031500 三浦土建有限会社	22,199,000		
0100148600 三室建設株式会社	22,199,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	22,199,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,199,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	22,199,000		

0900114800 windoアップ株式会社	22,199,000		
0900098300 株式会社加藤商事	22,249,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	25,000,000		
0100454700 有限会社木村設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902027
2 工事(業務)名 老第3278号布設替工事
3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区蓮沼282~295-1
4 入札(開札)日 令和02年06月12日
5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 27,423,000円
7 予定価格(税込) 27,423,000円
8 最低制限価格(税込) 24,207,700円
9 申込金額(税込) 24,207,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	22,004,000 無効		最低制限価格未満
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	22,005,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	22,007,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	22,007,000		
0100090900 株式会社アスクレア	22,007,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	22,007,000		
0400046500 株式会社いなもと	22,007,000		
0100069000 株式会社加藤商事	22,007,000		
0100454700 有限会社木村設備	22,007,000		
0100266400 株式会社須賀興業	22,007,000		
1100097400 株式会社セイキ	22,007,000		
0100291400 株式会社西川興業	22,007,000		
0500031500 三浦土建有限会社	22,007,000 落札		くじにより落札
0100148600 三室建設株式会社	22,007,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	22,007,000		
0900016400 有限会社良栄土木	22,007,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	22,007,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	22,007,000		
0900098300 株式会社加藤商事	22,057,000		

0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100222800 株式会社小川土木開発	辞退		
0500062600 有限会社神部興業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902029
- 2 工事(業務)名 老第3281号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町2-267-1~2-272-5
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18,139,000円
- 7 予定価格(税込) 18,139,000円
- 8 最低制限価格(税込) 15,987,400円
- 9 申込金額(税込) 15,987,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	14,472,000 無効		最低制限価格未満
1500024800 株式会社愛和	14,534,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	14,534,000		
0100090900 株式会社アスグレア	14,534,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	14,534,000		
0400046500 株式会社いなもと	14,534,000		
1100101100 株式会社N I C	14,534,000 落札		くじにより落札
0100222800 株式会社小川土木開発	14,534,000		
0100069000 株式会社加藤商事	14,534,000		
0500062600 有限会社神部興業	14,534,000		
0100454700 有限会社木村設備	14,534,000		
0100266400 株式会社須賀興業	14,534,000		
1100097400 株式会社セイキ	14,534,000		
0100291400 株式会社西川興業	14,534,000		
0100148600 三室建設株式会社	14,534,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	14,534,000		
0900016400 有限会社良栄土木	14,534,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	14,534,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	14,534,000		

0900098300 株式会社加藤商事	14,584,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0500031500 三浦土建有限会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903019
- 2 工事(業務)名 拡第5008号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区柏崎57~84-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 14,905,000円
- 7 予定価格(税込) 14,905,000円
- 8 最低制限価格(税込) 13,132,900円
- 9 申込金額(税込) 13,132,900円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500078400 有限会社石川工業	11,939,000 落札		くじにより落札
1500048900 株式会社桜庭工業	11,939,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	11,939,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	11,939,000		
1700019100 株式会社末木工業	11,939,000		
0500001600 株式会社大洋建設	11,939,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	11,939,000		
0500016900 有限会社佐藤工務店	12,045,000		
0100139000 株式会社こばやし設備工業所	12,873,000		
0500038300 有限会社政和工業	辞退		
1100047800 株式会社ダイワテクノ	辞退		
0100268900 有限会社三鈴商工	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903018
- 2 工事(業務)名 拡第5010号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田179~181
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0500063100 株式会社東洋土建	3,180,000 落札		くじにより落札
1300024600 野口建設工業株式会社	3,180,000		
0900077100 有限会社萩原工業	3,180,000		
1100048200 株式会社エスディー企画	3,640,000		
1500078300 株式会社才門工業	3,640,000		

- 6 設計金額(税込) 4,004,000円
- 7 予定価格(税込) 4,004,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,498,000円
- 9 申込金額(税込) 3,498,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902032
- 2 工事(業務)名 拡第5007号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇561-2~561-14
- 4 入札(開札)日 令和02年06月12日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100069500 扇建興株式会社	3,151,000		
0700012700 渋沢工業株式会社	3,151,000		
0100461400 田中建設株式会社	3,151,000 落札		くじにより落札
0100266200 株式会社横田興業	3,151,000		
1100047800 株式会社ダイワテクノ	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,971,000円
- 7 予定価格(税込) 3,971,000円
- 8 最低制限価格(税込) 3,466,100円
- 9 申込金額(税込) 3,466,100円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903004
- 2 工事(業務)名 老第3213号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区上落合8-9-2~大宮区桜木町4-432-3
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100038100 開道建設業協同組合	99,365,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	99,365,000		
0100177600 中央建設協同組合	99,365,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞徳建設協同組合	99,365,000		
0100124000 株式会社渡邊組	99,365,000		
0100063900 日清建設株式会社	110,000,000		
0100002500 斎藤工業株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 121,880,000円
- 7 予定価格(税込) 121,880,000円
- 8 最低制限価格(税込) 109,301,500円
- 9 申込金額(税込) 109,301,500円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903007
- 2 工事(業務)名 老第3201号布設替工事及び市内消火栓設置(その8)工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区高曾根496-3~619-4
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100047700 斉藤建設工業株式会社	98,889,000 無効		最低制限価格未満
0100038100 開道建設業協同組合	98,963,000		
0100021200 株式会社杉本土建工業	98,963,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	98,963,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	98,963,000		
0100063900 日清建設株式会社	99,285,000		
0100319800 和光建設株式会社	112,200,000		
0100002500 斎藤工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	

- 6 設計金額(税込) 121,374,000円
- 7 予定価格(税込) 121,374,000円
- 8 最低制限価格(税込) 108,859,300円
- 9 申込金額(税込) 108,859,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902009
- 2 工事(業務)名 老第3211号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区日進町3-194-4~3-516-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100021200 株式会社杉本土建工業	78,068,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	78,068,000		
0100038100 開道建設業協同組合	78,069,000		
0100063900 日清建設株式会社	87,000,000		
0100002500 斎藤工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400024100 瑞穂建設協同組合	辞退		

- 6 設計金額(税込) 96,030,000円
- 7 予定価格(税込) 96,030,000円
- 8 最低制限価格(税込) 85,374,800円
- 9 申込金額(税込) 85,374,800円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903012
- 2 工事(業務)名 老第3212号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区八王子5-1-9~5-16-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 119,944,000円
- 7 予定価格(税込) 119,944,000円
- 8 最低制限価格(税込) 107,762,600円
- 9 申込金額(税込) 107,762,600円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	97,966,000		
0100330100 株式会社安西建設	97,966,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	97,966,000		
0100038100 開道建設業協同組合	97,966,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	97,966,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	97,966,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	97,966,000		
0100266300 大和道建設株式会社	97,966,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	97,966,000		
0100177600 中央建設協同組合	97,966,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	97,966,000		
0700015300 株式会社中村総業	97,966,000		
0100231800 富士管工株式会社	97,966,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	97,966,000		
0400009900 株式会社宮下工業	97,966,000		
0700013300 有限会社和田設備	97,966,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	97,966,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	97,984,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903014
- 2 工事(業務)名 老第3180号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区下落合2-1-15~2-8-8 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 107,976,000円
- 7 予定価格(税込) 107,976,000円
- 8 最低制限価格(税込) 96,726,300円
- 9 申込金額(税込) 96,726,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	87,933,000		
0100330100 株式会社安西建設	87,933,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	87,933,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	87,933,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	87,933,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	87,933,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	87,933,000		
0100266300 大和道建設株式会社	87,933,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	87,933,000		
0100177600 中央建設協同組合	87,933,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	87,933,000		
0100231800 富士管工株式会社	87,933,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	87,933,000		
0400009900 株式会社宮下工業	87,933,000		
0100124000 株式会社渡邊組	87,933,000		
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	
0700013300 有限会社和田設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902021
- 2 工事(業務)名 老第3191号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区天沼町1-518~1-585
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 97,856,000円
- 7 予定価格(税込) 97,856,000円
- 8 最低制限価格(税込) 87,573,200円
- 9 申込金額(税込) 87,573,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	79,612,000 落札		くじにより落札
0100101700 株式会社新研設備工業	79,612,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	79,612,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	79,620,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	79,632,000		
0100177600 中央建設協同組合	79,667,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	79,667,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	79,667,000		
0100312500 株式会社東管工	79,668,000		
0100330100 株式会社安西建設	79,668,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	79,668,000		
0100266300 大和道建設株式会社	79,668,000		
0400009900 株式会社宮下工業	79,668,000		
0100124000 株式会社渡邊組	79,668,000		
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100028900 株式会社深井設備工事		辞退	
0100231800 富士管工株式会社		辞退	
0700013300 有限会社和田設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902025
- 2 工事(業務)名 老第3231号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区膝子813~860
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 84,205,000円
- 7 予定価格(税込) 84,205,000円
- 8 最低制限価格(税込) 75,425,900円
- 9 申込金額(税込) 75,425,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	68,569,000		
0100330100 株式会社安西建設	68,569,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	68,569,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	68,569,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	68,569,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	68,569,000		
0100266300 大和道建設株式会社	68,569,000		
0100177600 中央建設協同組合	68,569,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	68,569,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	68,569,000		
0400009900 株式会社宮下工業	68,569,000		
0700013300 有限会社和田設備	68,569,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	68,569,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	68,631,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903010
- 2 工事(業務)名 老第3198号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区内谷3-3-4~3-19-6 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 73,942,000円
- 7 予定価格(税込) 73,942,000円
- 8 最低制限価格(税込) 66,101,200円
- 9 申込金額(税込) 66,101,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	60,092,000		
0100330100 株式会社安西建設	60,092,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	60,092,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	60,092,000		
0100101700 株式会社新研設備工業	60,092,000 落札		くじにより落札
0100266300 大和道建設株式会社	60,092,000		
0100177600 中央建設協同組合	60,092,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	60,092,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	60,092,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	60,092,000		
0400009900 株式会社宮下工業	60,092,000		
0100124000 株式会社渡邊組	60,092,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	60,097,000		
1900029900 株式会社大クマ工業		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100231800 富士管工株式会社		辞退	
0700013300 有限会社和田設備		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903011
- 2 工事(業務)名 老第3208号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区芝原2-10-6~2-16-7
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 70,059,000円
- 7 予定価格(税込) 70,059,000円
- 8 最低制限価格(税込) 62,470,100円
- 9 申込金額(税込) 62,470,100円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	56,791,000		
0100330100 株式会社安西建設	56,791,000 落札		くじにより落札
0100038100 開道建設業協同組合	56,791,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	56,791,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	56,791,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	56,791,000		
0100266300 大和道建設株式会社	56,791,000		
0100248900 タカセ工業株式会社	56,791,000		
0100177600 中央建設協同組合	56,791,000		
0700015300 株式会社中村総業	56,791,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	56,791,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	56,791,000		
0400009900 株式会社宮下工業	56,791,000		
0100124000 株式会社渡邊組	56,791,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	56,854,000		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902019
- 2 工事(業務)名 老第3158号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区上山口新田164-4~188-6
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 68,695,000円
- 7 予定価格(税込) 68,695,000円
- 8 最低制限価格(税込) 61,352,500円
- 9 申込金額(税込) 61,352,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	55,775,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	55,775,000		
0100266300 大和道建設株式会社	55,775,000		
0100177600 中央建設協同組合	55,775,000 落札		くじにより落札
0100022800 積田冷熱工事株式会社	55,775,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	55,775,000		
0400009900 株式会社宮下工業	55,775,000		
0100124000 株式会社渡邊組	55,775,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	62,400,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902024
- 2 工事(業務)名 老第3243号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区奈良町111-38~121-14
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 67,672,000円
- 7 予定価格(税込) 67,672,000円
- 8 最低制限価格(税込) 60,430,700円
- 9 申込金額(税込) 60,430,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	54,930,000 無効		最低制限価格未滿
0400009900 株式会社宮下工業	54,936,000 無効		最低制限価格未滿
0100312500 株式会社東管工	54,937,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	54,937,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	54,937,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	54,937,000		
0100124000 株式会社渡邊組	54,937,000 落札		くじにより落札
0100014100 県南設備工業株式会社	54,957,000		
0100266300 大和道建設株式会社	54,957,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	54,957,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903013
- 2 工事(業務)名 老第3175号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区元町3-15-8~3-22-11
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 61,831,000円
- 7 予定価格(税込) 61,831,000円
- 8 最低制限価格(税込) 55,146,300円
- 9 申込金額(税込) 55,146,300円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100014100 県南設備工業株式会社	50,133,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	50,133,000		
0100266300 大和道建設株式会社	50,133,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	50,133,000		
0100028900 株式会社深井設備工事	50,133,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	50,133,000		
0400009900 株式会社宮下工業	50,133,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	50,134,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903009
- 2 工事(業務)名 老第3217号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区南浦和1-19-4~1-21-4 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 60,676,000円
- 7 予定価格(税込) 60,676,000円
- 8 最低制限価格(税込) 54,026,500円
- 9 申込金額(税込) 54,026,500円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0400009900 株式会社宮下工業	49,113,000 無効		最低制限価格未満
0100312500 株式会社東管工	49,115,000		
0100014100 県南設備工業株式会社	49,115,000 落札		くじにより落札
0100019400 株式会社サイエイヤマト	49,115,000		
0100266300 大和道建設株式会社	49,115,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	49,115,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	49,115,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	49,150,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902023
- 2 工事(業務)名 老第3246号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区上小町1178-2~1207-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 57,563,000円
- 7 予定価格(税込) 57,563,000円
- 8 最低制限価格(税込) 51,231,400円
- 9 申込金額(税込) 51,231,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100022800 積田冷熱工事株式会社	46,567,000 無効		最低制限価格未満
0100019400 株式会社サイエイヤマト	46,574,000		
0100266300 大和道建設株式会社	46,574,000 落札		くじにより落札
0400024100 瑞穂建設協同組合	46,574,000		
0400009900 株式会社宮下工業	46,574,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	52,275,000		
0100312500 株式会社東管工	辞退		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
1900029900 株式会社大クマ工業	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0100028900 株式会社深井設備工事	辞退		
0100231800 富士管工株式会社	辞退		
0700013300 有限会社和田設備	辞退		
0100124000 株式会社渡邊組	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905002
- 2 工事(業務)名 機場監視制御盤更新工事(新都心配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区吉敷町4-265(新都心配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100013100 東芝プラントシステム株式会社	107,000,000 落札		
0700071201 株式会社ティエスジー	110,000,000		

- 6 設計金額(税込) 124,245,000円
- 7 予定価格(税込) 124,245,000円
- 8 最低制限価格(税込) 105,607,700円
- 9 申込金額(税込) 117,700,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905003
- 2 工事(業務)名 配水ポンプインバータ盤更新工事(相野原配水場)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区相野原267-1(相野原配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月19日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900091100 門倉テクノ株式会社	36,400,000 無効		最低制限価格未満
0100153300 田辺電機株式会社	81,650,000 落札		

- 6 設計金額(税込) 90,123,000円
- 7 予定価格(税込) 90,123,000円
- 8 最低制限価格(税込) 76,604,000円
- 9 申込金額(税込) 89,815,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905706
- 2 工事(業務)名 計測制御設備更新工事の実施設計(その1)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1(東部配水場内)外6か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	6,178,000 無効		最低制限価格未満
0100050600 株式会社新日本エグザ	6,180,000		
0100023400 富洋設計株式会社	6,180,000 落札		くじにより落札
0100320300 日本水工設計株式会社	9,480,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	辞退		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,547,000円
- 7 予定価格(税込) 8,547,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,798,000円
- 9 申込金額(税込) 6,798,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905708
- 2 工事(業務)名 ポンプ設備更新工事の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1外3か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100064300 株式会社東洋設計	4,580,000 無効		最低制限価格未満
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,582,000 無効		最低制限価格未満
0100023400 富洋設計株式会社	4,583,000 無効		最低制限価格未満
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	5,760,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	5,760,000 落札		くじにより落札
0100104800 株式会社東洋コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 6,336,000円
- 7 予定価格(税込) 6,336,000円
- 8 最低制限価格(税込) 5,044,600円
- 9 申込金額(税込) 6,336,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209905707
- 2 工事(業務)名 電源制御設備更新工事の実施設計その2
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区御蔵1567-1 (東部配水場内) 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	4,032,000 落札		
0100079000 株式会社東洋設計事務所	5,070,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	5,070,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	5,070,000		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	辞退		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 5,577,000円
- 7 予定価格(税込) 5,577,000円
- 8 最低制限価格(税込) 4,435,200円
- 9 申込金額(税込) 4,435,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902706
- 2 工事(業務)名 金重配水場応急給水施設整備の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区金重52-18 (金重配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100105800 株式会社NJS	6,910,000 落札		くじにより落札
0100064300 株式会社東洋設計	6,910,000		
0700064000 株式会社三水コンサルタント	7,000,000		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	辞退		
0100260200 株式会社松尾設計	辞退		

- 6 設計金額(税込) 7,601,000円
- 7 予定価格(税込) 7,601,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,045,600円
- 9 申込金額(税込) 7,601,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903707
- 2 工事(業務)名 西部配水場応急給水施設整備の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市桜区神田646 (西部配水場内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
010007900 株式会社コーセツコンサルタント	5,860,000 無効		最低制限価格未満
0100233000 新日本設計株式会社	5,863,000 落札		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	7,370,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	7,400,000		
0100074400 株式会社建設技術研究所	辞退		
0100090400 日本工営株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 8,107,000円
- 7 予定価格(税込) 8,107,000円
- 8 最低制限価格(税込) 6,449,300円
- 9 申込金額(税込) 6,449,300円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903708
- 2 工事(業務)名 北部配水場更新工事(配水ポンプ棟築造)の修正設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区宝来880-1
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	1,150,000 落札		
0100179300 株式会社塩崎テクノブレイン	1,200,000		
0100346300 株式会社東京設計事務所	1,220,000		
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	1,220,000		
0100320300 日本水工設計株式会社	1,220,000		
0100018400 株式会社日本水道設計社	1,220,000		

- 6 設計金額(税込) 1,342,000円
- 7 予定価格(税込) 1,342,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,067,000円
- 9 申込金額(税込) 1,265,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903704
- 2 工事(業務)名 負担金工事 大谷口・太田窪土地地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区大谷口1446-2～太田窪1742-1 外2か所(大谷口・太田窪土地地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100193500 共進調査設計株式会社	2,100,000 落札		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	2,180,000		
0100246100 株式会社ジェーエステック	2,180,000		
1100100400 日本技術サービス株式会社	2,180,000		
0700085300 株式会社日本精測コンサルタント	2,180,000		

- 6 設計金額(税込) 2,398,000円
- 7 予定価格(税込) 2,398,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,909,600円
- 9 申込金額(税込) 2,310,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903705
- 2 工事(業務)名 負担金工事 東浦和第二土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾25-1~62 外1か所(東浦和第二土地区画整理地内)
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100223200 埼玉測量設計株式会社	2,030,000 落札		
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	2,050,000		
0100001000 株式会社GIS関東	2,120,000		
0100007700 株式会社東新測量設計	2,120,000		
0100088300 株式会社日本水工コンサルタント	2,150,000		

- 6 設計金額(税込) 2,387,000円
- 7 予定価格(税込) 2,387,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,898,600円
- 9 申込金額(税込) 2,233,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903706
- 2 工事(業務)名 負担金工事 南与野駅西口土地区画整理事業(その1)の実施設計及び負担金工事 浦和東部第一特定土地区画整理事業(その1)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市中央区鈴谷2-798-1~2-792-2 外2か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100178700 浦和測量設計株式会社	1,726,000 落札		
1900040500 有限会社野村環境設計	1,727,000		
0100202800 日東サーベイ株式会社	2,000,000		
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,150,000		
1100046600 株式会社高佑測量設計	2,170,000		

- 6 設計金額(税込) 2,387,000円
- 7 予定価格(税込) 2,387,000円
- 8 最低制限価格(税込) 1,898,600円
- 9 申込金額(税込) 1,898,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209904703
- 2 工事(業務)名 負担金 岩槻駅西口土地区画整理事業(その1)の実施設計、負担金 大和田特定土地区画整理事業(その1)の実施設計及び負担金 中川第一特定土地区画整理事業(その1)の実
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区西町1-7-3~1-7-14 外8か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月25日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100199700 株式会社東陽都市計画	2,204,000 落札		
0100444000 株式会社中央測地	2,760,000		
0200019200 株式会社工藤設計	2,770,000		
0100085600 ピーシー技研株式会社	2,770,000		
0500040700 株式会社エース	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,047,000円
- 7 予定価格(税込) 3,047,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,424,400円
- 9 申込金額(税込) 2,424,400円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902035
- 2 工事(業務)名 老第3253号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区中川212-1~220-10 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 48,961,000円
- 7 予定価格(税込) 48,961,000円
- 8 最低制限価格(税込) 43,465,400円
- 9 申込金額(税込) 43,465,400円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	39,514,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	39,514,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	39,514,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	39,514,000		
0700015300 株式会社中村総業	39,514,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	39,514,000		
0400009900 株式会社宮下工業	39,514,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	39,514,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902036
- 2 工事(業務)名 老第3232号布設替工事及び拡第4998号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区堀の内町1-50-1~1-61-5 外1か所
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 44,660,000円
- 7 予定価格(税込) 44,660,000円
- 8 最低制限価格(税込) 39,642,900円
- 9 申込金額(税込) 39,642,900円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100312500 株式会社東管工	36,039,000		
0100019400 株式会社サイエイヤマト	36,039,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	36,039,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	36,039,000		
0700015300 株式会社中村総業	36,039,000		
0400024100 瑞穂建設協同組合	36,039,000 落札		くじにより落札
0100124000 株式会社渡邊組	36,039,000		
0100330100 株式会社安西建設	辞退		
0100038100 開道建設業協同組合	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
0100101700 株式会社新研設備工業	辞退		
0100266300 大和道建設株式会社	辞退		
0100248900 タカセ工業株式会社	辞退		
0100177600 中央建設協同組合	辞退		
0400009900 株式会社宮下工業	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902037
- 2 工事(業務)名 老第3277号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区小深作565-1~565-46
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 41,140,000円
- 7 予定価格(税込) 41,140,000円
- 8 最低制限価格(税込) 36,454,000円
- 9 申込金額(税込) 36,454,000円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100019400 株式会社サイエイヤマト	33,140,000		
0100022800 積田冷熱工事株式会社	33,140,000 落札		くじにより落札
0700015300 株式会社中村総業	33,140,000		
0100124000 株式会社渡邊組	33,140,000		
0100082501 株式会社茂田工業所	37,350,000		
0100312500 株式会社東管工		辞退	
0100330100 株式会社安西建設		辞退	
0100038100 開道建設業協同組合		辞退	
0100014100 県南設備工業株式会社		辞退	
0100101700 株式会社新研設備工業		辞退	
0100266300 大和道建設株式会社		辞退	
0100248900 タカセ工業株式会社		辞退	
0100177600 中央建設協同組合		辞退	
0400024100 瑞穂建設協同組合		辞退	
0400009900 株式会社宮下工業		辞退	

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903022
- 2 工事(業務)名 老第3172号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市南区別所2-1-7~2-13-10
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 39,699,000円
- 7 予定価格(税込) 39,699,000円
- 8 最低制限価格(税込) 35,191,200円
- 9 申込金額(税込) 35,191,200円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	31,992,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	31,992,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	31,992,000		
1500078400 有限会社石川工業	31,992,000		
0400046500 株式会社いなもと	31,992,000		
1100101100 株式会社N I C	31,992,000		
0100393500 有限会社荻原商店	31,992,000		
0100069000 株式会社加藤商事	31,992,000		
0100454700 有限会社木村設備	31,992,000		
0100007200 株式会社坂本建設	31,992,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	31,992,000		
1100047500 株式会社志誠	31,992,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	31,992,000		
0100266400 株式会社須賀興業	31,992,000		
1100097400 株式会社セイキ	31,992,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	31,992,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	31,992,000		
0100075400 株式会社徳永設備工業	31,992,000		
0100249200 株式会社花前商店	31,992,000		

0100268900 有限会社三鈴商工	31,992,000		
0100498500 株式会社モリタ	31,992,000 落札		くじにより落札
0900016400 有限会社良栄土木	31,992,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902038
- 2 工事(業務)名 老第3280号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区東町1-171~浅間町1-33
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 35,937,000円
- 7 予定価格(税込) 35,937,000円
- 8 最低制限価格(税込) 31,852,700円
- 9 申込金額(税込) 31,852,700円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	28,957,000		
0100123800 有限会社安助設備工業所	28,957,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	28,957,000		
1500078400 有限会社石川工業	28,957,000		
0400046500 株式会社いなもと	28,957,000		
1100101100 株式会社N I C	28,957,000		
0100393500 有限会社荻原商店	28,957,000		
0100069000 株式会社加藤商事	28,957,000		
0100454700 有限会社木村設備	28,957,000		
0100007200 株式会社坂本建設	28,957,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	28,957,000		
1100047500 株式会社志誠	28,957,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	28,957,000		
0100266400 株式会社須賀興業	28,957,000		
1100097400 株式会社セイキ	28,957,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	28,957,000		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	28,957,000 落札		くじにより落札
0100249200 株式会社花前商店	28,957,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	28,957,000		

0900016400 有限会社良栄土木	28,957,000		
0100139000 株式会社こぼやし設備工業所	32,670,000		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903020
- 2 工事(業務)名 老第3270号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区本太1-29-10~1-29-17
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 30,910,000円
- 7 予定価格(税込) 30,910,000円
- 8 最低制限価格(税込) 27,326,200円
- 9 申込金額(税込) 27,326,200円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	24,842,000 落札		くじにより落札
0100123800 有限会社安助設備工業所	24,842,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	24,842,000		
1500078400 有限会社石川工業	24,842,000		
0400046500 株式会社いなもと	24,842,000		
1100101100 株式会社N I C	24,842,000		
0100393500 有限会社荻原商店	24,842,000		
0100069000 株式会社加藤商事	24,842,000		
0100454700 有限会社木村設備	24,842,000		
0100007200 株式会社坂本建設	24,842,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	24,842,000		
1100047500 株式会社志誠	24,842,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	24,842,000		
0100266400 株式会社須賀興業	24,842,000		
1100097400 株式会社セイキ	24,842,000		
0100056000 正和設備工業株式会社	24,842,000		
0100249200 株式会社花前商店	24,842,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	24,842,000		
0900016400 有限会社良栄土木	24,842,000		

0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903021
- 2 工事(業務)名 老第3283号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区中尾456-3~482-3
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 30,041,000円
- 7 予定価格(税込) 30,041,000円
- 8 最低制限価格(税込) 26,555,100円
- 9 申込金額(税込) 26,555,100円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100056000 正和設備工業株式会社	24,134,000 無効		最低制限価格未滿
0100075400 株式会社徳永設備工業	24,134,000 無効		最低制限価格未滿
1100101100 株式会社N I C	24,140,000 無効		最低制限価格未滿
1100097400 株式会社セイキ	24,140,000 無効		最低制限価格未滿
0100123800 有限会社安助設備工業所	24,141,000		
0300037900 株式会社新井鑿泉工業	24,141,000		
1500078400 有限会社石川工業	24,141,000		
0400046500 株式会社いなもと	24,141,000		
0100393500 有限会社荻原商店	24,141,000		
0100069000 株式会社加藤商事	24,141,000		
0100454700 有限会社木村設備	24,141,000		
0100007200 株式会社坂本建設	24,141,000		
0100142200 三水冷熱株式会社	24,141,000		
1100047500 株式会社志誠	24,141,000		
0100010100 有限会社嶋田設備工業	24,141,000		
0100266400 株式会社須賀興業	24,141,000 落札		くじにより落札
0100249200 株式会社花前商店	24,141,000		
0100268900 有限会社三鈴商工	24,141,000		
0900016400 有限会社良栄土木	24,141,000		

1500024800 株式会社愛和	辞退		
0100108800 株式会社白鳥機工	辞退		
1500079300 株式会社ツバサコーポレーション	辞退		
0500031500 三浦土建有限会社	辞退		
0100498500 株式会社モリタ	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209903023
- 2 工事(業務)名 老第3286号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区笹久保845-8~黒谷1533-6
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 26,939,000円
- 7 予定価格(税込) 26,939,000円
- 8 最低制限価格(税込) 23,768,800円
- 9 申込金額(税込) 23,768,800円

業 者	1 回目(円/税抜)	2 回目(円/税抜)	摘 要
0100090900 株式会社アスクレア	21,608,000		
0400046500 株式会社いなもと	21,608,000		
0100069000 株式会社加藤商事	21,608,000		
0100454700 有限会社木村設備	21,608,000		
0100266400 株式会社須賀興業	21,608,000		
1100097400 株式会社セイキ	21,608,000 落札		くじにより落札
0100291400 株式会社西川興業	21,608,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	21,608,000		
0900016400 有限会社良栄土木	21,608,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	21,608,000		
1500024800 株式会社愛和	21,614,000		
0900114800 windアップ株式会社	21,614,000		
0900098300 株式会社加藤商事	21,658,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	21,660,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	21,723,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	21,747,000		
0500070900 エムケー工業株式会社	辞退		
0100222800 株式会社小川土木開発	辞退		
0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		

0500031500

三浦土建有限会社

辞退

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902039
- 2 工事(業務)名 老第328号布設替工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区吉野町2-203-37~2-204-6
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
別紙のとおり			

- 6 設計金額(税込) 18 183,000 円
- 7 予定価格(税込) 18 183,000 円
- 8 最低制限価格(税込) 16 032,500 円
- 9 申込金額(税込) 16 032,500 円

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500024800 株式会社愛和	14,575,000		
0100090900 株式会社アスクレア	14,575,000		
0400046500 株式会社いなもと	14,575,000		
1100101100 株式会社N I C	14,575,000		
0100222800 株式会社小川土木開発	14,575,000 落札		くじにより落札
0100069000 株式会社加藤商事	14,575,000		
0500062600 有限会社神部興業	14,575,000		
0100454700 有限会社木村設備	14,575,000		
0100266400 株式会社須賀興業	14,575,000		
0100291400 株式会社西川興業	14,575,000		
0100075700 株式会社ユーアイ建設	14,575,000		
0900016400 有限会社良栄土木	14,575,000		
0100013300 株式会社良三建設工業	14,575,000		
0900114800 ワインドアップ株式会社	14,575,000		
0900098300 株式会社加藤商事	14,625,000		
0100126100 首都圏環境サービス株式会社	14,626,000		
0300037700 阿久津建設株式会社	14,629,000		
0100022900 株式会社技建エンジニアリング	14,725,000		
0500070900 エムケー工業株式会社		辞退	

0100014100 県南設備工業株式会社	辞退		
1100097400 株式会社セイキ	辞退		
0500031500 三浦土建有限会社	辞退		

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 209902040
- 2 工事(業務)名 拡第4999号配水支管布設工事
- 3 工事(業務)場所 さいたま市西区指扇領辻62-1~70-3
- 4 入札(開札)日 令和02年06月26日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1900019900 株式会社オフィスセイワ	8,276,000 無効		最低制限価格未満
0900114800 windアップ株式会社	8,276,000 無効		最低制限価格未満
1700019100 株式会社末木工業	8,277,000 落札		くじにより落札
1700056700 株式会社ネオアシスト	8,277,000		
0100147400 株式会社良松	8,311,000		
0900098300 株式会社加藤商事	8,327,000		

- 6 設計金額(税込) 10,362,000円
- 7 予定価格(税込) 10,362,000円
- 8 最低制限価格(税込) 9,104,700円
- 9 申込金額(税込) 9,104,700円